
Pen, velholdt enebolig i kjede med  
hage, vestvendt terrasse og  
garasje. Gulvvarme og peisovn.  
Landlig, rett ved marka.

Kleivdalsåsen 6C, 1954 SETSKOG



2 Kleivdalsåsen 6C

Din nye bolig? 

Kleivdalsåsen 6 C er en lys, luftig og pen enebolig i kjede, med  
praktisk planløsning over to etasjer. Boligen ligger på en skrånende  
tomt mot vest, opparbeidet med hage og vestvendt terrasse hvor  
sommerdagene kan nytes til det fulle. På fremsiden er det gårdsplass  
og egen garasje.

Kort fortalt
‑ Pen, velholdt enebolig i kjede.
‑ 2 etasjer og god planløsning.
‑ Garasje mellom boligene.
‑ Hage med lekestue.
‑ Vestvendt terrasse ved stuen.
‑ Entré med åpen garderobe.
‑ Stue og kjøkken i åpen løsning.
‑ Velholdt, praktisk kjøkken.
‑ Flere hvitevarer er integrert.
‑ Stuen har nydelige lysforhold.
‑ Peisovn som tilleggsvarme.
‑ Dels flislagt bad med dusj.
‑ Vaskemaskinopplegg på badet.
‑ To soverom (ett sov .er ikke søkt godkjent)
‑ Lagringsboder oppe og nede.
‑ Gulvvarme i flere rom i 1. etasje

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 2 800 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 54 841,‑
Omkostn.:	 Kr 71 240,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 926 081,‑
Felleskostn.:	 Kr 2 073,‑
Selger:	 Romerike og Glåmdal
Tingrett Lillestrøm;

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2007
P‑rom/​​​​​​​​BRA:	 107/​​​​​​​​111 m²
Tomtstr.:	 5091 m²
Soverom:	 2
Gnr./​​​​​​​​bnr.	 Gnr. 154, bnr. 157
Snr.	 9

Oppdragsnr.:	 1105230156

Gisle Spidsberg
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 902 95 555
E‑post	 gisle.spidsberg@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Aurskog
Aurskog senter, 1931 Aurskog. TLF. 63 85 40 10
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA 111kvm
P‑rom 107kvm

Arealbeskrivelse
Enebolig
Bruksareal
1. etasje: 71 kvm 
1. etasje: 40 kvm 
Primærrom
1. etasje: 67 kvm Entré/​​​​​​​​gang, bad/​​​​​​​​wc/​​​​​​​​vaskerom,trapperom, kjøkken og stue.
2. etasje: 40 kvm Trapperom/​​​​​​​​gang, soverom 1 og soverom 2
Sekundærrom
1. etasje: 4 kvm Bod

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
5091 m². Felles tomt for sameiet.

Tomtebeskrivelse
Boligen ligger fint til på en tomt som skråner ned mot vest. På fremsiden er det  
gårdsplass som deles med naboen og på baksiden er det hage og en vestvendt  
terrasse. Hagen prydes med vintergrønt og i utkanten er det plassert en lekestue/​​​​​​​​​bod.  
Terrassen har utgang fra stuen og her kan man grille, slappe av og møtes til sosiale  
sammenkomster. Terrassen har stikk, utelys, gulv av terrassebord og et profilert  
rekkverk med åpning ut mot hagen.

Beliggenhet
Kleivdalsåsen 6c har en fin beliggenhet i et attraktivt område i sentrum av Setskog i  
Aurskog‑Høland kommune. Her er det gangavstand til barnehage, barneskole med  
sfo‑ordning, idrettsplass, Joker nærbutikk med bensinpumpe, apotekvarer, blomster,  
gass og bank. Setskog tilbyr offentlig kommunikasjon via buss og det er en holdeplass  
i nærheten av boligen. 
Setskog er en naturperle og kan tilby trygge, gode oppvekstkår og naturskjønne  
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omgivelser. Her er marka tett på med friarealer og skogområder. Om sommeren er det  
lett tilgang på turmuligheter enten til fots eller på sykkel. Om vinteren blir det kjørt opp  
skiløyper med et godt utviklet løypenett ‑ blant annet til en bemannet serveringshytte. 

Et lite stykke unna ligger innsjøen Setten som er et yndet sted for båtliv og fiske. Det er  
gode offentlige badeplasser både ved Tangen og Kirkevika. Dersom vinteren er kald  
nok slik at isen legger seg, så kan man gå på skøyter på sjøen. Ved innsjøen er det  
flere hytteområder og campingplasser som er godt besøkt i sommersesongen. 

Setskog er et stille og fredelig sted hvor det er godt å bo. Bygda er liten, men  
samfunnet er levende og det er tilbud til både store og små året igjennom i regi av  
idrettslaget og andre foreninger.

Ca 15 minutter unna med bil finner man Bjørkelangen som er kommunesenter i  
Aurskog‑Høland. Bjørkelangen har et hyggelig handelssentrum med et godt utvalg av  
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